附件：
[bookmark: _GoBack]2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表
	市州
	县市区/单位
	金额（万元）
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	以工代赈
	少数民族发展
	欠发达国有农场巩固提升
	欠发达国有林场巩固提升
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	益阳市
	益阳市本级（高新区）
	223
	223
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	0
	
	0
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